
SPINDEROKKEN ApS

CVR-nr.: 35245367

Strøget 64
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2026

Charlotte Røpcke Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPINDEROKKEN ApS
Strøget 64
7430 Ikast

CVR-nr.: 35245367
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af bodega.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -37.560 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Revision

Selskabets ledelse har besluttet at det kommende regnskabsår ikke skal revideres, og at selskabet opfylder betingelserne herfor .

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Charlotte Røpcke Jensen

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		651.085	711.681
Lønninger		-741.433	-719.418
Resultat af ordinær primær drift		-90.348	-7.737
Andre finansielle indtægter		54.978	79.676
Øvrige finansielle omkostninger		-2.190	-3.084
Ordinært resultat før skat		-37.560	68.855
Årets resultat		-37.560	68.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.560	68.855
I alt		-37.560	68.855

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.544	68.623
Andre tilgodehavender		28.747	28.747
Tilgodehavender i alt		138.291	97.370
Likvide beholdninger		59.004	158.720
Omsætningsaktiver i alt		247.295	306.090
AKTIVER I ALT		247.295	306.090

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-39.765	-2.205
Egenkapital i alt		40.235	77.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.060	228.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.060	228.295
Gældsforpligtelser i alt		207.060	228.295
PASSIVER I ALT		247.295	306.090

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte pr. 31/12 2025.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret